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با حضور مديران وزارت نفت و شركت ملي نفت ايران در حوزه 
ورزش

 مسایل و مشكلات مرتبط در شركت بهره برداری
نفت وگاز مسجدسلیمان بررسی شد

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، جلسه بررسی مسایل ، مشکلات و 
راهكارهاي حوزه ورزش شركت بهره برداري نفت وگاز مسجدسليمان با 
حضور منصور قنبرزاده مدير كل تربيت بدني و سلامت وزارت نفت- 
هادي افشار رئيس امور ورزش و تربيت بدني شركت ملي نفت – اسكندر 
فرهمند رئيس امور ورزش و تربيت بدني شركت ملي مناطق نفتخيز 
جنوب و كارشناسان همراه ، مدير عامل، مدير منابع انساني و امور 
مالي ، رئيس امور ورزش شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان 
و مدير عامل مؤسسه فرهنگي ورزشي نفت مسحدسليمان برگزار شد.

علیرضا هیهاوند با اعلام اينكه انتظارات و توقعات از اين شركت بسيار 
فراتر از امكانات، تجهيزات و اعتبارات موجود مي باشد تصريح كرد: با 
توجه به گستردگي حوزه عملياتي و قرار گرفتن چند شهر نفتي با شرايط 
اقتصادي و اجتماعي مشابه با شرايط شهر مسجدسليمان ، انتظار اين 
است با افزايش اعتبارات مصوب، پاسخگوئي به ذي نفعان مطلوب تر 

و با كيفيت تر شود .
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان همچنين با 
ارائه گزارش از فعاليت هاي مرتبط با تيم فوتبال نفت ، به تشكيل تيم 
هاي اميد و جوانان نفت طي در دو سال اخير با تركيب كاملاً بومي با 
از  بهره مندي حداكثري جوانان شهرستان و شهرهاي همجوار  هدف 

ظرفيت تيم نفت اشاره نمودند.
هادي افشار رئيس امور ورزش و تربيت بدني شركت ملي نفت  نیز 
طي سخناني علاوه بر اشاره به برخي كاستي ها در فعاليت هاي ورزش 
شركت بهره بردار و ارائه راهكارها و توصيه هايي در خصوص استفاده از 
ابزار قانوني بمنظور فايق آمدن بر مشكلات و چالش ها ، اذعان داشتند 
فرزندان  از  استفاده  بالاترين سطح  مسجدسليمان  وگاز  نفت  شركت 

كاركنان را در بخش ورزش هاي همگاني دارد 
مدير كل تربيت بدني و سلامت وزارت نفت نيز با تقدير از اهتمام 
مديران شركت نفت وگاز مسجدسليمان به توسعه ورزش و نگاه مثبت 
تمام  نيمه  هاي  پروژه  طرح  لزوم  از  شركت  اين  مديران  نزد  ورزشي 

ورزشي در شوراي عالي ورزش وزارت نفت سخن گفت .
ايشان با اشاره به فعاليت تيم فوتبال نفت اظهار داشتند: وجود اين 
آنها به  فرصتي بزرگ براي آرامش خاطر نوجوانان و جوانان و جذب 

سمت ورزش و بازدارنده از انحرافات اجتماعي است.
رفع  و  شرايط  بهبود  جهت  در  لازم  اجرايي  تصميمات  ادامه،  در 

مشكلات مرتبط با حوزه ورزش اتخاذ و در برنامه اقدام قرار گرفت.

رویکرد وزارت نفت دولت سیزدهم چیست؟

 بهینه سازی مصرف گاز
گاز  ناترازی  شاهد  که  سیزدهم  دولت 
به  مثبتی  رویکرد  بود،  گذشته  زمستان  در 
و همسو  است  یافته  گاز  بهینه سازی مصرف 
حوزه  این  در  سال هاست  که  تأکیدهایی  با 
لزوم  درباره  مقرراتی  و  قوانین  دارد  وجود 
بهینه سازی مصرف انرژی تدوین کرده و نهادها 
و دستگاه های مختلف کشور مامور به اجرای 

آنها شدند.
می کرد  تصور  بشر  زمانی  ایرنا،  گزارش  به 
منابع انرژی بی نهایت و تمام نشدنی  است، اما 
از آن روزها سالیان سال گذشته است، انسان 
امروز اهمیت انرژی را می شناسد و همچنین به 
این مسأله آگاه است که منابع انرژی محدود 
هستند و البته تصور زیستن در جهانی خالی از 

انرژی، دلهره آور و ترسناک است.
کشورهای پیشرفته نظیر کشورهای اروپایی 
انرژی هستند  بسیار محدود  منابع  دارای  که 
و همواره مجبورند انرژی را از کشورهای دیگر 
وارد کنند، بسیار زودتر از کشورهایی که دارای 
منابع عظیم نفت و گاز بودند به اهمیت انرژی 
پی بردند و برای استفاده  درست آن راهکارهای 

مختلفی به کار بردند که نتیجه بخش بود.
ایران اما به عنوان یکی از کشورهایی که دارای 
منابع عظیم نفت و گاز است، تا سال های زیادی 
فقط به فکر تولید و برداشت از منابع خود بود، 
اما اکنون این ذخایر به نیمه  عمر خود رسیده  
است و لزوم تغییر رویکرد از تولید و توسعه به 

بهینه سازی احساس می شود.
بهینه سازی مصرف انرژی بر همه  جنبه های 
منابع  از  دارد،  مستقیم  تأثیر  انسان  زندگی 
انرژی های  و  انسانی  منابع  تا  گرفته  طبیعی 
تجدیدناپذیر و فرآیند گرمایش زمین و آلودگی 
هوا و مواردی از این دست که به طور مستقیم 

دستخوش تغییرات می شوند.
را در  آن  بحران  اوج  که  گاز  ناترازی  چالش 
زمستان سال گذشته شاهد بودیم، حاصل همین 
نگاه توسعه گرای دولت ها در سال های پیشین 
و عدم توجه به بهینه سازی و ذخیره سازی گاز 
بود. همین چالش سبب شد که نگاه دولت  به 
حوزه ی انرژی متفاوت شود. درست است که 
ایران از منابع خدادادی انرژی بهره مند است، 
اما این واقعیت را باید در نظر گرفت که با توجه 
به حجم بالای برداشت، اکنون این ذخایر به 
نیمه  عمر خود رسیده  است و اگر تغییری در 
ایران  نشود،  ایجاد  دولت ها  توسعه گرای  نگاه 

به زودی به کشوری بدل خواهد شد که مجبور 
به واردات انرژی می شود.

ساده ای  کار  گاز  مصرف  بهینه سازی  اما 
سال های  که  کشوری  برای  هم  آن  نیست، 
کرده  عادت  منابع  بی رویه   مصرف  به  سال، 
قوانینی  اخیر،  سال های  در  اگرچه  است. 
تدوین  انرژی  مصرف  بهنیه سازی  درخصوص 
شده اما آنچنان که باید به این قوانین توجه 
شاهد  که  سیزدهم  دولت  اما  است.  نشده 
رویکرد  بود،  گذشته  زمستان  در  گاز  ناترازی 
مثبتی به بهینه سازی مصرف گاز یافته است 
و همسو با تأکیدهایی که سال هاست در این 
حوزه وجود دارد قوانین و مقرراتی درباره لزوم 
بهینه سازی مصرف انرژی تدوین کرده و نهادها 
و دستگاه های مختلف کشور مامور به اجرای 
آنها شدند. به ویژه اینکه طبق اعلام کارشناسان 
میانگین  برابر  چهار  ایران  در  انرژی  مصرف 
جهانی است و بیش از ۶ برابر بیشتر از میانگین 
در  این  می کنیم.  مصرف  طبیعی  گاز  جهانی 
حالی است که اعلام شده در فصل سرد سال 
بیش از ۷۰ درصد تولید گاز طبیعی به بخش 

خانگی و تجاری اختصاص یافته است.
سال  مصوب  ششم  برنامه  قانون   ۴۴ ماده 
۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی، دولت را مكلف 
کرده به منظور افزايش ارزش افزوده انرژی و 
انرژی،  ارزش و كاهش شدت  تكميل زنجيره 
در  تولید  واحد  برای  انرژی  با مصرف  همسو 
انجام  را  اقدام هایی  برنامه  قانون  اجرای  طول 
دهد و باید ترتیبی اتخاذ کند كه سالیانه تلفات 
انرژی در بخش ساختمان پنج درصد كاهش 
 ۶ مدت  در  جزء،  اين  اجرایی  آيين نامه  يابد. 
توسط  قانون  اين  از لازمالاجرا شدن  ماه پس 
نیرو، راه و شهرسازی و نفت تهيه  وزارتخانه 

می شود و به تصويب هیات وزيران می رسد.
برای  است  موظف  نيرو  وزارت  همچنین 
افزايش بازدهی و ضريب بهرهوری نيروگاه ها، 
موافقت اصولی برای ايجاد نيروگاه ها با بازدهی 
ماده ۴۴  و طبق  کند  تا ۶۰ درصد صادر   ۵۵
قانون برنامه ششم مصوب سال ۱۳۹۵ مجلس، 
وزارتخانه های نفت و نيرو موظف اند با همكاری 
برنامه  ذی ربط،  اجرایی  دستگاه های  دیگر 
اجرایی »طرح جامع انرژی کشور« را تا پایان 
سال نخست اجرای قانون برنامه در چارچوب 
انرژی  ملی  سند  با  همسو  و  مربوطه  قوانین 
کشور مصوب شورای عالی انرژی کشور، تهیه 

کنند و به تصویب هیات وزیران برسانند.
اگرچه این قوانین از سال ها قبل موجود است، 
اما پیشرفت چندانی در حوزه ی بهینه سازی به 
وجود نیامده است. دولت سیزدهم تلاش کرد 
تا در راستای جلوگیری از ناترازی گاز، قوانین، 
عملی  را  گاز  بهینه سازی  پروژه های  و  طرح ها 
کند. یکی از طرح های بهینه سازی که در دولت 
میلیون  چهار  تعویض  شد،  اجرایی  سیزدهم 
بالا بود. همچنین در  بازده  با  دستگاه بخاری 
دولت سیزدهم بیش از ۶۲هزار موتورخانه در 
بهینه سازی  عمومی  و  خانگی  تجاری،  بخش 
شده و شرکت ملی گاز در مجموع موظف به 

بهسازی ۳۲۰ هزار موتورخانه است.
هزار   ۱.۹ معادل  دلار  میلیارد   ۸۰ سالیانه 
برای  نیمایی(  )ارز  کشور  پول  تومان  تریلیون 
تأمین یارانه سوخت هزینه می شود که این به 
معنای گنجی به وزن یک هزار و ۶۵۰ تن طلای 
خالص )هر گرم طلا یک میلیون و ۳۰۷ هزار و 
۹۰۰ تومان( لسا، از این رو وزارت نفت همواره 
تلاش کرده با توسعه و حمایت همه جانبه از 

این  شدن  سوخته  از  بهینه سازی  پروژه های 
ثروت ملی جلوگیری کند.

را  سختی  آغاز  سیزدهم  دولت  نفت  وزارت 
و  کشور  زمستانی  سوخت  تأمین  به واسطه 
کمبود ۲۵۰ میلیون مترمکعبی گاز داشت، اما 
برای  سرمایه گذاری  قابل توجهی  رقم  همزمان 
و  نفتی  میدان های  در  تولید  ظرفیت  حفظ 
گازی و طرح های پالایش نفت و گاز از جمله 
جمع آوری گازهای همراه نفت میدان های نفتی 
غرب و شرق کارون را جذب و به مرحله امضای 

تفاهم نامه و قرارداد رساند.
دولت  که  شاهدیم  نیز  حاضر  حال  در 
بهینه سازی  درخصوص  راسخ  عزمی  سیزدهم 
از  این موضوع  و  گرفته  پیش  در  گاز  مصرف 
فعالیت های وزارت نفت در خصوص جمع آوری 
گازهای مشعل و همچنین عملکردش در حوزه  
بهینه سازی مصرف، نمایان است. امید می رود 
با تدابیر و اتخاذ تصمیمات صحیح و به جای 
وزارت نفت، شاهد رفع ناترازی گاز و جلوگیری 

از ثروت سوزی باشیم.

اخبار

شاهدیم که دولت سیزدهم 
عزمی راسخ درخصوص 

بهینه سازی مصرف گاز در 
پیش گرفته و این موضوع از 

فعالیت های وزارت نفت در 
خصوص جمع آوری گازهای 

مشعل و همچنین عملکردش 
در حوزه  بهینه سازی مصرف، 

نمایان است

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140160315004003903  اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی اکبر زینی وند فرزند حسن 
جان بشماره شناسنامه 15 و  کدملی 0385296215 صادره از دره شهر درششدانگ  يك قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 87 / 14120 مترمربع پلاك 1077 فرعي از 46 اصلي قطعه 3 ایلام 
واقع در دره شهر - اراضی مزروعی ارمو خریداری از   مالک رسمی و مشاعی آقای بختیار 
علیشاهی  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 26 / 06 / 1402              تاريخ انتشار نوبت دوم: 10 / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001250 هيأت اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای کریم لطفی  فرزند علی 
رضا بشماره شناسنامه 7108 صادره از آبدانان  در یک باب خانه به مساحت 08 / 97  متر مربع 
پلاک 13124 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان - خیابان باقر صدر- خیابان شهید 
قیطولی - خیابان بوتک 4  خريداري شده از اسداله محمودی و منتسب به مالكيت رسمي پیر 
مرا نوری  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 10 /  07 / 1402                  تاريخ انتشار نوبت دوم:  25 /  07 / 1402

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن 

برابر رای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  مشروحه 
ذیل محرز  است لذا مشخصات ملک و مالک  به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه اشخاصی 
نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض 
خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را 
به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام 

متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای محسن باباخانی  ،  فرزند آزاد ، ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در دره 
شهر - خیابان شهید نوروزی - خیابان ابن سینا - بن بست دوم به مساحت 250  متر 
مربع پلاک فرعی 1109  از 27  اصلی مستند به رای شماره 3443  مورخ 05 / 07 / 1402 

تاریخ انتشار : 10 / 07 / 1402 
محمود بهرامی 

 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت قند ارمغان شازند سهامی خاص به شماره ثبت 
فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14010015320 ملی  شناسه  و   577542
العاده مورخ 1400/11/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آدرس شعبه شرکت در شازند به 
آدرس جدید : استان مرکزی ، شهرستان شازند ، بخش مرکزی ، شهر شازند، محله 
میدان امام خمینی ، خیابان قدس ، خیابان انقلاب ، پلاک 0 ، طبقه همکف و کد پستی 
3861814674 منتقل گردید سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )1573866(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود درنا دارو دیاکو درتاریخ 1401/10/07 به شماره 
ثبت 43967 به شناسه ملی 14011809647 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه 
کلیه فعالیت های تجاری و خدمات بازرگانی در خصوص خرید و فروش و خدمات 
پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، خرید و فروش و صادرات و واردات مجاز 
بازرگانی سرمایه گذاری در کلیه پروژه های عمرانی، صنعتی، تولیدی و بازرگانی و 
طرح های اقتصادی و خرید و فروش سهام ،تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت 
و اخذ اعتبار و وام گرفتن از بانک ها و موسسات و اشخاص و موسسات و باز کردن 
حساب جاری و ثابت در بانک ها گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک 
ها، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر 
داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعب 
و نمایندگی در داخل و خارج کشور، اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و 
ریالی از کلیه بانکهای داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات ، پیمان ها و 
مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی، شرکت در کلیه همایش ها 
و سمینارها و کنفرانس های مختلف داخلی و خارجی- ارائه خدمات مشاوره ای در 
زمینه فعالیت شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز، شهرستان 
کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، مهرویلا، خیابان 22 متری، خیابان بزرگمهر شرقی، 
پلاک 345، طبقه 5، واحد 10 کدپستی 3136915474 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 5,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
خانم فائزه مولاپناه به شماره ملی 0310461006 دارنده 4950000 ریال سهم الشرکه 
آقای امیر مولاپناه به شماره ملی 0311167209 دارنده 50000 ریال سهم الشرکه 
به سمت  ملی 0310461006  به شماره  مولاپناه  فائزه  خانم  مدیره  هیئت  اعضا 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقای امیر مولاپناه به شماره ملی 0311167209 به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء فائزه مولاپناه منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1437431(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سینا فراز رویان درتاریخ 1400/10/26 به 
شماره ثبت 4279 به شناسه ملی 14010697405 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت :خرید و فروش ، تولید ،واردات و صادرات ، خودرو و لوازم یدکی ، اخذ وام 
و اعتبارات از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ، شرکت در کلیه مناقصات 
و مزایدات دولتی و خصوصی ، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان لرستان ، شهرستان بروجرد ، بخش 
مرکزی ، دهستان شیروان ، روستا سراب زارم، محله پایین آبادی ، جاده بروجرد 
خرم آباد ، کوچه الماس ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 6914141246 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
دارنده  به شماره ملی 1740442751  زاده  آقای رضا صوفانی  از شرکا  هر یک 
500000 ریال سهم الشرکه آقای هادی صرخه به شماره ملی 1742158171 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای رضا صوفانی زاده به شماره ملی 
1740442751 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای هادی صرخه 
به شماره ملی 1742158171 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد 
ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

لرستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بروجرد )1270082(

ملی  شناسه  به  دارمان  جهانی  تجارت  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14011689976 و به شماره ثبت 605326 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1401/09/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهرک قدس )غرب( - درختی، خیابان 
دوازده متری گلها، بن بست گلها یکم، پلاک 8، طبقه 1 به کد پستی: 1468616641 
تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1573869(

ملی  شناسه  به  دارمان  جهانی  تجارت  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14011689976 و به شماره ثبت 605326 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
محبی  حسن  آقای  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  مورخ 1402/02/12  العاده  فوق  بطور 
به شماره ملی 1533539472 به سمت بازرس اصلی و آقای سیدمتین مرعشی نیا 
به شماره ملی 1920430628 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )1573872(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود ویرا تجارت لوتوس هانی به شناسه ملی 
14010753695 و به شماره ثبت 591299 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
به آدرس: استان  اتخاذ شد: محل شرکت  العاده مورخ 1402/06/11 تصمیمات ذیل 
زنجان، شهرستان ابهر، بخش مرکزی، شهر ابهر، امام خمینی، کوچه حاجی خان، 
خیابان امام خمینی، پلاک -140، طبقه همکف به کدپستی: 4561668685 انتقال 
یافت وماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1576004(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تصویر پردازان بارمان به شناسه ملی 14011450173 
و به شماره ثبت 43254 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/05/24 تصمیمات 
بخش  کرج  شهرستان  البرز  استان  جدید:  آدرس  به  شرکت  -محل  شد  اتخاذ  ذیل 
مرکزی شهر گرمدره محله شهرک ابوذر معبر ماقبل آخر خیابان سروستان معبر آخر 
بن بست هشت متری هفتم 12متری چهارم غربی پلاک 5 قطعه 113 طبقه 2 کدپستی 
3163833717 تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت 

اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )1572212(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت و صنعت قند ارمغان شازند به شناسه ملی 14010015320 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/06/06 و نامه شماره 1401/241236 مورخ 
1401/12/22 اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران محل شرکت به واحد ثبتی مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شازند به آدرس استان مرکزی، شهرستان شازند، بخش مرکزی، 
شهر شازند، میدان امام خمینی، خیابان قدس، خیابان انقلاب، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی: 
3861814674 انتقال یافت و در این اداره طی شماره 1207 در تاریخ 1401/12/27 به ثبت رسید./ اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شازند )1574744(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجارت جهانی دارمان به شناسه ملی 14011689976 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   605326 ثبت  شماره  به  و 
1402/01/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شعبه شرکت به آدرس استان مرکزی، شهرستان 
ساوه، بخش نوبران، شهر نوبران، بلوارامام خمینی، بلوار حضرت معصومه، بلوار امام خمینی، 
پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی: 3933147346 تاسیس و خانم عالمه شهیدی به شماره 
ملی 0012473227 به سمت مدیرشعبه تا تاریخ 1404/01/15انتخاب گردید. سازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1573871(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت و صنعت قند ارمغان شازند به شناسه ملی 
14010015320 و به شماره ثبت 577542 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/06/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری شازند به آدرس استان مرکزی، شهرستان شازند، بخش مرکزی، 
شهر شازند، میدان امام خمینی، خیابان قدس، خیابان انقلاب، پلاک 0، طبقه همکف به 
کدپستی: 3861814674 انتقال یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1573867(

آگهی انتشار اخطار افراز  
خواهان :خانم سارا ابراهیم 

خوانده: آقای سید حسن سرباشی 
خوانده: خانم سوره جان نثاری نیری 

با عنایت به اینکه خانم سارا ابراهیم احدی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی 
مورخه   12740 شماره  درخواست  موجب  به  اصلی   149 از  فرعی   30154
18/03/1402 تقاضای افراز سهمی خود را از این اداره نموده اند و روز سه شنبه 
مورخه 18/07/1402 ساعت 13 برای بازدید از محل وقوع ملک تعیین گردیده 
با عنایت به مراتب فوق و در اجرای ماده 18 آئین نامه اجرائی اسناد رسمی لازم 
الاجرا اخطار افراز یک نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی میگردد تا 
خواهان و خواندگان در تاریخ مذکور در این اداره یا در محل وقوع ملک جهت 
بازدید از محل حضور و در صورت عدم حضور مخاطبین این اداره وفق مقررات 

به وظیفه قانونی خود عمل می  نماید.
شناسه اگهی : 1578215

208040798کد  شناسنامه  شماره  به  رحمت  فرزند  عرب-  محمد  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
ملی2080407988 صادره از ساری در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از دانشگاه آزاد واحد قائمشهر 
با شماره 890439643 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد واحد قائمشهر به نشانی قائمشهر جاده نظامی دانشگاه آزاد ارسال نماید.نوبت دوم نوبت سوم 

)کد1402/07/272(

از  صادره   ٢٥١٤١ شناسنامه  شماره  به  ابراهيم  فرزند  محموداني  سهيل  اينجانب  التحصيلي  فارغ  مدرك 
تهران در مقطع كارشناسي ارشد رشته آموزش زبان انگليسي صادره از واحد دانشگاهي رودهن با شماره 
٤٠٠/١١٣/٤٠٣١٣٥٣٣٠٠١٦ مفقود گرديده و فاقد اعتبار مي باشد. از يابنده تقاضا مي شود اصل مدرك را به 
دانشگاه آزاد اسلامي واحد رودهن نشاني رودهن، جاده دماوند، مجتمع دانشگاهي رودهن ارسال نمايد.نوبت 

دوم )کد1402/07/273(


